
CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA,
ORDENACIÓN DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a
las pruebas selectivas, mediante promoción interna,  para
el ingreso a la categoría profesional de Oficial Segunda de
Oficios D-2 de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso,
mediante promoción interna, a la categoría profesional de
Oficial Segunda de Oficios D-2 de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante
Orden de la Consejería de Presidencia, Ordenación del
Territorio y Urbanismo de 3 de mayo de 2004, publicada en
el BOC número 92, de fecha 12 de mayo, por la presente 

RESUELVO

1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos
que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días a partir
del siguiente al de la publicación en el BOC de esta reso-
lución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

Contra la presente resolución podrá interponerse
recurso de alzada ante el Consejo de Gobierno de
Cantabria, en el plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de su publicación en el BOC.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el BOC.

Santander, 2 de julio de 2004.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

CATEGORÍA  OFICIAL SEGUNDA OFICIOS D-2
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

13774944Z PADILLA GARCÍA, GREGORIO

ANEXO II

CATEGORÍA OFICIAL SEGUNDA OFICIOS D-2
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NINGÚN ASPIRANTE EXCLUIDO

04/8622

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA,
ORDENACIÓN DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las
pruebas selectivas, mediante promoción interna,  para el
ingreso a la categoría profesional de Auxiliar Educador D-3 de
la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias para
participar en el proceso selectivo para el acceso, mediante
promoción interna, a la categoría profesional de Auxiliar
Educador D-3 de la Administración de la Comunidad

Autónoma de Cantabria, convocado mediante Orden de la
Consejería de Presidencia, Ordenación del Territorio y
Urbanismo de 3 de mayo de 2004, publicada en el BOC
número 92, de fecha 12 de mayo, por la presente 

RESUELVO

1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos
que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días a partir
del siguiente al de la publicación en el BOC de esta reso-
lución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

Contra la presente resolución podrá interponerse
recurso de alzada ante el Consejo de Gobierno de
Cantabria, en el plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de su publicación en el BOC.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el BOC.

Santander, 2 de julio de 2004.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

CATEGORÍA AUXILIAR EDUCADOR D-3
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

13709050S 1. AMIEVA DE LA VEGA, MARÍA TERESA
71850370A 2. ARENAZ ERBURU, MARÍA TERESA
13926062E 3. ARGUMOSA MOLLEDA, EVA
13747471A 4. CAGIGAS GÓMEZ, VIRGINIA
12747710Y 5. CALABUIG CUEVAS, M. ISABEL
30552030A 6. CARRASCO LEZCANO, MARÍA JOSÉ
13743280K 7. CAYUSO PEREZ, OLGA
13781622E 8. CUESTA HAYA, LAURA
72025987S 9. ECHEVARRIA CACHO, MARÍA ÁNGELES
10825032J 10. ESPINA VENA, MARÍA CRUZ
13726455D 11. FERNÁNDEZ VERDEJO, MONTSERRAT
10189655B 12. FREILE MARTÍNEZ, MARÍA TERESA
09256632Y 13. GALLEGO PEINADOR, BASILIA
13701200P 14. GAÑO AZCARRETA, MANUEL
13714932D 15. GARAY SAN JUAN, MARÍA ISABEL
13707386F 16. GARCÍA MENEZO, MARTA
13740733G 17. GARCÍA TEJA, MARÍA NIEVES
13743673T 18. GÓMEZ ARANDA, GUADALUPE E
13690288K 19. GÓMEZ RABAGO, MARÍA MERCEDES
13885430P 20. GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ANA M
12733664J 21. HERRERO NEGRO, CARLOS
72119525N 22. LÓPEZ CAMPO, ROSA MARÍA
13770885A 23. LÓPEZ FERNÁNDEZ, PEDRO
09721300M 24. LUCAS VALBUENA, MARINA DE
06523387N 25. LUENGO MARTÍN, MARÍA PILAR
12374483T 26. MARTÍN RUBIO, SILVIA
13907539Z 27. MENÉNDEZ ESTRADA, MILAGROS
13914731F 28. MIER GONZÁLEZ, CARMEN
13910064D 29. MONTES LÓPEZ, CONCEPCIÓN
13731718M 30. MONTIEL CRUZ, EMETERIO
13731456L 31. MORA REVUELTA, ANA GEMA
13907637C 32. MORANTE RUIZ, RAUL
12743689X 33. ORTEGA REVILLA, MATILDE
13770285R 34. RODRÍGUEZ GAITAN, ISABEL
13721004D 35. ROYO GUERRERO, M. CARMEN
13728641X 36. SUMILLERA BOO, FRANCISCO
13729785G 37. VEGA DE LUZ, TRINIDAD DE

ANEXO II

CATEGORÍA AUXILIAR EDUCADOR D-3
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN

13750707L 1. ALLENDE GARCÍA, MARÍA DEL PRADO NO 2 AÑOS DESTINO
DEFINITIVO  

13763000F 2. BEDIA LLATA, MARÍA CRISTINA NO 2 AÑOS DESTINO 
DEFINITIVO  

BOC - Número 138 Jueves, 15 de julio de 2004 Página 7413


